
VENDIM 
Nr 6 3  DatE /4.0'?.?or3 

Per miratimin e "PLANIT BASHKIAK PER EFICIENCEN E ENERGJISE" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi mori ne 
analize relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Hartimit te 
Projekteve ne Infrastrukture dhe Drejtoria e Finances, "Per miratimin e Planit Bashkiak 
per Efiqiencen e Energjise", mbeshtetur ne: Ligji nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per 
organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore" neni nr. 32, germa "k", dhe ligji nr. 
8399 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal", ne kompetencat qe ka, si dhe mbas 
diskutimeve dhe propozimeve te anetareve, 

VENDOSI : 

I. Te miratoje "Planin Bashkiak per Efiqiencen e Energjise", i cili do te financohet 
nga te ardhurat e Bashkise, nga Grantet Konkurruese te Qeverise si dhe nga 
Donatore te ndryshem. 

11. Per zbatinlin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Urban dhe 
Projekteve ne Infrastrukture: Drejtoria e Finances. 

111. Ky vendiin hyn ne fuqi menjehere. 
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